
Розклад уроків  

 Риківської гімназія на  2025-2026 н.р 
 

Дні 
т-я №

 

ур
о

ку
 5 кл 6 кл 7 кл 8 кл 9 кл 

П
о

н
ед

іл
о

к 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7 

Математика  

Всуп до істо України  

Укр. мова 

Зарубіжна л-ра  

Фізична.к-ра 

Укр. л – ра  

 

Анг. мова 

Інформатика  

Фізична к-ра 

Укр. мова 

Пізн. природу 

Технології 

Здор безп та добр 

Геометрія 

 Географія 

 Укр. мова  

Істор.України 

Алгебра/Всесв іст. 

Муз. мистецтво  

Фізична к-ра 

Укр. мова  

Геометрія 

Географія  

Алгебра 

Укр л-ра 

Англ. мова 

Всесвіт.істор. 

Іст.Укр./Географ 

Укр. літ 

Алгебра 

Труд. навч. 

Фізика  

Біологія 

Мистецтво 

В
ів

то
р

о
к 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Укр. мова  

Анг. мова  

Технології 

Математика 

Фізична к-ра  

Здор безп та добр. 

Укр. мова  

Математика 

Географія  

Англ.мова  

Вступ до іст.Укр 

Зарубіжна  л-ра 

Обр.мист... 

Анг. мова  

Укр. мова 

 Укр. л-ра 

Біологія 

Фізика  

Інформатика  

Зарубіжна л-ра 

Фізика 

Істор.України 

Біологія 

Заруб. л-ра  

Англ. мова  

Фізична к –ра 

Фіна.грам./Укр.літ. 

Правознавство 

Геометрія  

Фізика 

Укр. мова  

Осн.здоров’я 

Зарубіжна  л-ра 

Фізична к - ра  

С
е

р
е

д
а 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Укр. мова  

Анг. мова/ Технології 

Пізн.природу 

Заруб. літ  

Фізична к-ра 

 Етика  

 

Фізична к-ра  

Математика 

Анг. мова  

Укр.мова 

Етика 

Муз.. мистецтво 

 

Біологія 

Географія 

Алгебра  

Анг. мова  

Геометрія 

Фізична к-ра 

 

Географія 

Укр. мова 

Укр. мова 

Зарубіжна л-ра 

Мистецтво  

Англ. мова 

 

Анг. мов  

Біологія 

 Географія 

Фізична к-ра  

Укр. л- ра 

Заруб.літ. 

 

Ч
е

тв
е

р
 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7 

Англ. мова 

 Математика  

Обр.мистецтво 

Укр. мова  

Укр. л – ра 

Інформатика 

 

Математика  

Вступ до іст. Укр 

Математ./технол 

Укр. літ. 

Географія 

Заруб. літ 

Фізика  

Укр. мова  

Англ.мова/Укр.літ 

Хімія 

Здор безпта добр. 

Технології 

Заруб.літ. 

Хімія  

Інформатика 

Істор Укр/Алгебра. 

Технології 

Фізика 

Здор безп.та добр. 

Фізична к – ра 

Укр.мова 

Англ.мова 

Алгебра 

Істор.України 

Фізична к-ра 

 Хімія  

Інформ/інформ. 

П
’я

тн
и

ц
я 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Математика 

Математ./інформант 

Пізн. природу  

Англ. мова 

 Всуп до іст. Укр.. та 

гром. ос 

Муз. мист. 

Укр.мова 

Укр. літ 

Фізична к-ра 

Пізн.природу. 

Математ. 

Інфор./англ.мова 

Анг. мова  

Алгебра 

Обр..мистецтво 

Іст. Укр.гром.осв. 

Фізична к-ра 

Христ.етика 

Інформмат (0,5) 

Геометрія  

Інформатика 

Алгебра 

Хімія 

Біологія 

Фізична к - ра  

 

Хімія 

 Анг. мова 

Геометрія 

 Фізика 

Інформ./інформ 

Всесв.історія 

 

 

Директор школи                                                                                                                                            Жавко Г.В. 

Погоджено:  Голова ПК                                                                                              Н.М. Кричківська  


